The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Mors g  
cum uariis

Nescis qua hora ueniat semper uigila ut quod nescis quando ueniat, paratum te inueniat cum uenerit; et ad hoc forte nescis quando ueniat ut semper paratus sis.

Augustinus.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Mors g] Mors h P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; ueniat] ueniet M; nescis] nescit (*cor. intra*) B